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Lägre telefonikostnader som tjänst 

Konsultföretaget Rebendo lanserar nu en ny tjänst till företag som innebär att de fasta och mobila 
telefonikostnaderna från Telia kan sänkas avsevärt. Tjänsten innebär en kostnadsanalys med det 
avancerade TEM* verktyget Telsius. 

Kostnadsanalysen omfattar insamling av faktureringsdata och abonnemangsdata för de senaste 3-6 
faktureringsperioderna, som sedan kategoriseras och sorteras i samtalsgrupper. Uppgifterna jämförs 
med ingångna avtal och företagets telefoniregler. Resultatet redovisas i översiktliga tabeller i en 
rapport som också presenteras muntligt för kunden. 

”Det här är ett utmärkt sätt att få överblick över de ofta höga och svårgenomträngliga 
telefonikostnaderna i företaget”, säger Lennart Palmqvist, TEM expert på Rebendo. ”Speciellt 
mobiltelefonabonnemangen brukar vara problem på företag och inom offentliga sektorn, och vår 
analys räknar vi med skall betala sig själv med de besparingar som vi kan påvisa”, fortsätter han. 
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*TEM= Telecommunication Expense Management 
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Rebendo är ett svenskt konsultföretag med en produkt- och tjänsteportfölj som maximerar, kvalitetssäkrar och 
mäter prestandan i de centrala IT-systemen. Kunderna återfinns bland transaktionsintensiva företag och 
organisationer med affärskritisk verksamhet, både inom näringslivet och inom offentliga sektorn. I Rebendos 
produktportfölj ingår även kostnadskontroll av mobiltelefoni. Rebendo startade sin verksamhet 2001 och 
huvudkontoret ligger i Stockholm, Gröndal.   

Vår affärsidé är att säkerställa maximal tillgänglighet och effektivitet i IT- och telefoniverksamheten på företag, 
organisationer och offentlig sektor. Det gör vi genom att erbjuda en produkt- och tjänsteportfölj som mäter 
prestandan och optimerar verksamheten hos våra kunder, vilket garanterar maximal avkastning av IT-
investeringen. Se mer på www.rebendo.se 


